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21 stycznia rozpoczęły się konsultacje zewnętrzne projektu rozporządzenia w sprawie warunków

wynagradzania egzaminatorów za udział w przeprowadzaniu sprawdzianu i egzaminów zewnętrznych

oraz nauczycieli akademickich za udział w przeprowadzaniu części ustnej egzaminu maturalnego.

 Projekt rozporządzenia przewiduje:

nowe warunki wynagradzania egzaminatorów biorących udział w przeprowadzaniu egzaminu

gimnazjalnego, w związku ze zmianą struktury zestawów zadań egzaminacyjnych nowej formuły

egzaminu gimnazjalnego obowiązującej od roku szkolnego 2011/2012. Na egzaminie

gimnazjalnym w roku 2012 liczba zadań otwartych (sprawdzanych przez egzaminatora) będzie

mniejsza w porównaniu z egzaminem przeprowadzanym do 2011 r., co ma wpływ na skrócenie

czasu potrzebnego na sprawdzenie jednej pracy egzaminacyjnej.

warunki wynagrodzenia egzaminatorów biorących udział w przeprowadzaniu egzaminu

potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie, który będzie obowiązywał od 1 września 2012 r.

Ponadto, w związku z koniecznością zamrożenia wielkości wynagrodzeń bezosobowych w jednostkach

sektora finansów publicznych na poziomie roku 2011 (co wynika z ustawy o zmianie niektórych ustaw

związanych z realizacją ustawy budżetowej), projekt rozporządzenia przewiduje również zmianę

wysokości procentowych wskaźników służących do obliczania wynagrodzenia egzaminatorów biorących

udział w przeprowadzaniu sprawdzianu, egzaminu maturalnego i egzaminu zawodowego.

Projektowane stawki wynagrodzenia egzaminatorów będą obowiązywały na sprawdzianie i egzaminach

przeprowadzanych od 2012 r., z wyjątkiem sprawdzianu i egzaminów przeprowadzanych w styczniu i

lutym 2012 r. w szkołach dla dorosłych oraz egzaminów zawodowych. Należy przypomnieć, że zarobki

egzaminatorów uczestniczących w przeprowadzaniu sprawdzianu i egzaminów zależą od liczby

sprawdzonych i ocenionych prac egzaminacyjnych.

Treść projektu rozporządzenia, jak i uzasadnienie mogą Państwo pobrać klikając na załącznik pod

tekstem.
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